MUNICÍPIO DE CANUDOS DO VALE

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PORTARIA N° 1896, DE 05 DE SETEMBRO DE 2017.

 “Designa membros da Equipe Técnica do PAR

- Plano Ações Articuladas de Canudos dos

Vale/RS.”

  O PREFEITO DO MUNICIPIO DE CANUDOS DO VALE, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica

do Município e atendendo as orientações do Plano de Ações Articuladas - PAR 2016 -

2019, DESIGNA, as pessoas abaixo relacionadas, para comporem a Equipe Técnica PAR -

PLANO DE AÇÕES ARTICULADAS 2016 – 2019, da Secretaria Municipal de Educação

de Canudos do Vale/RS, ficando responsáveis pelo levantamento e sistematização dos

dados necessários (Etapa Preparatória e Diagnóstica) e realizar o monitoramento do PAR

2016 -2019 no Sistema do FNDE:

NOME REPRESENTANDE ÓRGÃO/ENTIDADE

Neiva Diedrich Reginatto Supervisora de Ensino da Secretaria Municipal de

Educação, Cultura, Turismo e Desporto.

Leane Cassuli Dalmoro Gestora da Secretaria Municipal de Educação,

Cultura, Turismo e Desporto.

Maico Juarez Berghanhn Técnico da Secretaria Municipal de Educação,

Cultura, Turismo e Desporto.

Comunique-se

                        GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CANUDOS DO VALE

  Em, 05 de Setembro de 2017.

      LUIZ ALBERTO REGINATTO

      Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

MARCIUS JOEL CORBELLINI

Coordenador Geral

da Administração